
 
 

UCHWAŁA NR 348/LVII/2023 
RADY GMINY BIELSK 

z dnia 28 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 320/LI/2023 Rady Gminy Bielsk z dnia 27 marca 2023 roku w sprawie przyjęcia 
programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Bielsk w 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) i art. 11a ust. 2 oraz ust. 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 572) Rada Gminy Bielsk uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 320/LI/2023 Rady Gminy Bielsk z dnia 27 marca 2023 roku w sprawie przyjęcia 
programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Bielsk w 2023 roku wprowadza się zmianę załącznika nr 1 do uchwały w Rozdziale V Finansowanie 
Programu, w którym ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Środki finansowe na realizację programu w 2023 roku zostały zabezpieczone w budżecie Gminy 
Bielsk w kwocie 86.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań zawartych w programie: 

- zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku w „Ośrodku Opieki nad Zwierzętami 
w Węgrowie ”, odławianie bezdomnych zwierząt, transport do schroniska, utrzymanie, sterylizacja 
lub kastracja zwierząt przyjętych do schroniska, usypianie ślepych miotów zwierząt przebywających 
w schronisku, czipowanie zwierząt: 72.000,00zł, 

- utrzymanie psów (wcześniej odłowionych) z terenu gminy Bielsk w Schronisku dla zwierząt 
„Nadzieja” w Napierkach: 8.000,00zł, -zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku 
zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt: 4.000,00zł, -wskazanie gospodarstwa rolnego w celu 
zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich: 1.000,00zł -opieka nad wolno żyjącymi kotami, 
w tym ich dokarmianie: 1.000,00zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Bielsk 

 
 

Wiesław Jan Linowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 października 2023 r.

Poz. 10922


	UCHWAŁA NR 348/LVII/2023 RADY GMINY BIELSK z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 zm. ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 zm. ust. 1


	§ 2
	§ 3


		2023-10-04T09:22:49+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




